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Consulta 1 - MONTO TOTAL DEL LLAMADO

Consulta 2 - CONSULTA A LA CONVOCANTE

Consulta 3 - MONTO DEL LLAMADO

Consulta Fecha de Consulta 29-01-2025

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE ESPECIFIQUE MEJOR EL IMPORTE TOTAL DEL LLAMADO, PORQUE CUENTA CON 35 ITEMS,
CUYO IMPORTE MAXIMO POR CADA ITEM ES DE GS. 80.000.000, LO CUAL TOTALIZA UN TOTAL DEL LLAMADO DE GS.
2.800.000.000.- FAVOR ACLARAR SI EXISTE ALGUN ERROR EN EL MISMO.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2025

Remitirse a la adenda N° 1

Consulta Fecha de Consulta 03-02-2025

Solicitamos a la Convocante que aclare el producto para el ítem 24, en la Descripción dice Carne Vacuna en Res, sin
embargo, en la Especificación Técnica piden Lomo Vacuno, favor aclarar el producto solicitado, y en cuanto a la Dirección
de Entrega de Ofertas, favor especificar la dirección exacta y lugar a entregar los sobres.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2025

Remitirse a la adenda N° 1.
La entrega de sobres es en la Dirección de Contrataciones del Rectorado

Consulta Fecha de Consulta 05-02-2025

EL IMPORTE TOTAL DEL LLAMADO, HABLA DE UN MONTO ESTIMADO DE GS. 80.000.000, SIN EMBARGO EN CADA ITEM HAY
UN MINIMO DE 40.000.000 Y UN MAXIMO DE 80.000.000, SOLICITAMOS ACLARACOPN AL RESPECTO, DEBIDO A QUE LA
GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA, DEBE CUBRIR LO SOLICITADO.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2025

Remitirse a la adenda N° 1
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